

Produktinformation für Mixkarton

Konfitüre, sortiert

je 25 Port. Aprikose, Erdbeere, Sauerkirsche, schwarze Johannisbeere

Art.Nr. **39034**

Versandeinheit 100 Portionen à 20 g
Gebindeeinheit Karton
Einzeleinheit Portion
Sorten im 4
Mixkarton

Nährwerte und Zutaten siehe entsprechende
Produkt-Detailseiten für:

39030
39031
39032
39033



Produktinformation

Aprikose-Konfitüre

Hergestellt aus 35 g Früchten je 100 g

Art.Nr.	39030
Versandeinheit	100 Portionen à 20 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	100



MHD 18 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.022 kJ / 241 kcal
Fett	< 0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g
Kohlenhydrate	59 g
davon Zucker	52 g
Eiweiß	< 0,5 g
Salz	0,10 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungspflichtige Allergene

Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.



Kostformgebung

	Angepasste Vollkost		Hochkalorisch
	Glutenfrei		Lactosefrei
	Natriumarm		Hefefrei
	Vegan		Palmölfrei
	Ovo-lacto-vegetabil		Dysphagie

Zutaten

Glukose-Fruktose-Sirup, Aprikosen, Zucker, Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel (Citronensäure).

Produktinformation

Erdbeer-Konfitüre

Hergestellt aus 35 g Früchten je 100 g

Art.Nr.	39031
Versandeinheit	100 Portionen à 20 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	100

MHD 18 Monate



Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.022 kJ / 241 kcal
Fett	< 0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g
Kohlenhydrate	59 g
davon Zucker	52 g
Eiweiß	< 0,5 g
Salz	0,10 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.



Kostformgebung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zutaten

Glukose-Fruktose-Sirup, Erdbeeren, Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel (Citronensäure), Holunderbeerensaftkonzentrat.

Produktinformation

Sauerkirsch-Konfitüre

Hergestellt aus 35 g Früchten je 100 g

Art.Nr.	39032
Versandeinheit	100 Portionen à 20 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	100

MHD 18 Monate



Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.027 kJ / 242 kcal
Fett	< 0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g
Kohlenhydrate	59 g
davon Zucker	53 g
Eiweiß	< 0,5 g
Salz	0,10 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungspflichtige Allergene

Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.



Kostformgebung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zutaten

Glukose-Fruktose-Sirup, Sauerkirschen, Zucker, Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel (Citronensäure).

Produktinformation

Schwarze Johannisbeer-Konfitüre

Hergestellt aus 30 g Früchten je 100 g

Art.Nr.	39033
Versandeinheit	100 Portionen à 20 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	100



MHD 18 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.021 kJ / 241 kcal
Fett	< 0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g
Kohlenhydrate	58 g
davon Zucker	51 g
Eiweiß	< 0,5 g
Salz	0,10 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungspflichtige Allergene

Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.



Kostformgebung

	Angepasste Vollkost		Hochkalorisch
	Glutenfrei		Lactosefrei
	Natriumarm		Hefefrei
	Vegan		Palmölfrei
	Ovo-lacto-vegetabil		Dysphagie

Zutaten

Glukose-Fruktose-Sirup, schwarze Johannisbeeren, Zucker, Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel (Citronensäure).